973
COMMENTARIUM. CAP. XLIII.
974
cubitum, et cubitus in latitude: et definitio ejus usque ab labium ejus, et in circuitu palmus unus: haec quoque erat fossa altaris.

14. Et de sima terra usque ad crepidinem novissimam duo cubiti, et latitudo cubiti unus: et à crepidine minore usque ad crepidinem majorem quatuor cubiti, et latitudo cubiti unus.

15. Ipsa autem Ariel quatuor cubitorum: et ab Ariel usq[ue] ad sursus, cornua quatuor.

16. Et Ariel duodecim cubitorum in longitudine per duodecim cubitos latitudinis: quadrangulatum sicut lateribus.

17. Et crepido quatuordecim cubitorum longitudinis, per quatuordecim cubitos latitudinis in quatuor angulis ejus: et corona in circuitu ejus dimidi cubiti, et sinus ejus unus cubit per circuitum; gradius autem ejus versi ad orientem.

18. Et dixit ad me: Fili hominis, haec dicit Dominus Deus: Ille sunt ritus altaris, in quacumque die fuerit fabricatum, et offeratur super illud holocaustum, et effundatur sanguis.

19. Et abbas sacerdotibus et levitis, qui sunt de semine Sadoc, qui accedunt ad me, at dominus Deus, ut offerant mili vitulum de armento pro peccato.

20. Et assumens de sanguine ejus, pones super quatuor cornua ejus, et super quatuor angulos crepidinis, et super coronam in circuitu: et mundabis illud, et expiabis.

21. Et tolles vitulum, qui oblatus fuerit pro peccato, et combures cum in separato loco domus extra sanctuarium.

22. Et in die secunda offeres hircum caprimum immaculatum pro peccato, et expiabit altare, sicut expiaverunt in vitu.

23. Cumque compleveris expiatio illud, offeres vitulum de armento immaculatum, et aritem de grege immaculatum.

24. Et offeres eos in prospectu Domini: et mittent sacerdotess super eos sal, et offrent eos holocaustum domino.

25. Septem diebus facies hircum pro peccato quotidie: et vitulum de armento, et aritem de pecoribus, immaculatus offerent.

26. Septem diebus expiabit altare, et mundabit illud: et implumbet manum ejus.

27. Explicis autem diebus, in die octava et ultra, facient sacerdotess super altare holocausta vestra, et quod pro pace offerunt: et placatus ero vobis, ait dominus Deus.

Capellus etiam hinc etiamque hunc ut hoc est. Non obstante quod hinc est.

COMMENTARIUM.

8, et c. 10. QUASI VOX AQUARUM MULTARUM. Cherubim cum volabant et gloriam Domini deferabant, alarum agitatione sonum edebant similem confuso inundatum aquarum sono, ut dixit cap. 4, 24. Similis comparatio est Apocal. 4, 15, et 14, 2, et 49, 4. Et terra splendebat à majestate ejus, præ ejus claritate, ab ejus claritate illustrata.